ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.01, JU)Z^ № / /
г. Грозный

О внесении изменения в постановление Правительства
Чеченской Республики от 13 октября 2015 года № 185 и признании

утратившим силу постановления Правительства Чеченской Республики
от 27 июля 2009 года № 136

В соответствии с Федеральным законом от 22 мая 2003 года № 54-ФЗ
«О применении контрольно-кассовой техники при осуществлении расчетов
в Российской Федерации» Правительство Чеченской Республики
постановляет :

1. Внести в Положение о Министерстве экономического, территориального
развития и торговли Чеченской Республики, утвержденное постановлением
Правительства Чеченской Республики от 13 октября 2015 года № 185
(в редакции постановлений Правительства Чеченской Республики от 5 мая
2016 года № 67, от 9 октября 2017 года № 242, от 26 декабря 2018 года № 321,
от 4 февраля 2020 года № 2), изменение, признав подпункт 45 пункта 3.4
раздела 3 «Полномочия и функции Министерства» утратившим силу.

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Чеченской
Республики от 27 июля 2009 года № 136 «Об утверждении формы заявлений
на регистрацию в качестве центров технического обслуживания, свидетельств
на право обслуживания и реестра центров технического обслуживания и
ремонта контрольно-кассовой техники в Чеченской Республике».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Заместитель Председа'

'••«снащцлш-»!)' л 11. ОимкмаМ1М(СТ>-«Э(0]Х^

А.А. Магомадов